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Znak sprawy: WIPP.BZPiFZ.271.22.2022

WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

ZMIANA TERMINU SKLADANIA | OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postgpowanie o udzielenie zaméwienia na.: ,Przebudowe DW nr 249 w Solcu Kujawskim
dla zadania pn.. Budowa Sciezki rowerowej przy ul. Le$nej w Solcu Kujawskim wraz z przebudowa
o$wietlenia ulicznego” ogtoszonego w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 19.10.2022 r. pod
numerem 2022/BZP 00398924/01.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo Zamoéwier Publicznych
(Dz.U 2022 poz. 1710 ze zm.), Zamawiajacy w postepowaniu na ,Przebudowe DW nr 249 w Solcu
Kujawskim dla zadania pn.: Budowa $ciezki rowerowej przy ul. Lesnej w Solcu Kujawskim wraz z
przebudowg oswietlenia ulicznego”, wyjasnia tre$¢ Specyfikacji Warunkéw Zamowienia w ponizszym
zakresie:

1. Pytanie; Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze w zakresie zadania jest wykonanie statej
organizacji ruchu. jezeli tak, to prosimy o uzupeinienie przedmiaréw w zakresie statej
organizacji ruchu.

Odpowiedz:
Tak. Zakres zamoéwienia obejmuje wprowadzenie Statej Organizacji Ruchu. W Zbiorczym

Zestawieniu Kosztéw — zatgcznik nr 7 do SWZ, w dziale V podany zostat szacunkowy obmiar

elementow SOR do wykonania. Ponadto Zamawiajacy wyjasnia, ze dziat V ZZK zaplanowany

zostat do rozliczenia ,kosztorysem powykonawczym” na podstawie ilosci rzeczywiscie
wykonanych prac.

2. Pytanie; Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zatgczyl do SWZ calg
dokumentacje projektowsa i techniczng potrzebng do wykonania przedmiotu zamdwienia oraz
ze dokumentacja ta jest kompletna odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkow
realizacji zamowienia, za$ brak jakichkolwiek dokumentéw istotnych dla oceny warunkow
realizacji inwestycji nie obcigzy Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy udostepnit na stronie internetowej dokumentacje projektowg w wersji elektroniczney.

Dokumentacja techniczna w wersji tradycyjnej, papierowej, dostepna jest w siedzibie

Zamawiajgcego. Wykonawca ma prawo zapoznac sie z wersja papierowg dokumentacji, po

uprzednim zgtoszeniu takiej potrzeby Zamawiajgcemu i ustaleniu indywidualnego terminu wizyty.

Wykonawca moze we wtasnym zakresie dokona¢ wizji lokalnej terenu na ktérym ma by¢

realizowana inwestycja. Ponadto Wykonawca ma prawo zadawaé pytania szczegbtowe istotne

dla oceny warunkoéw realizacji inwestycji.

3. Pytanie; Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje wszelkimi
wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu
wykonania zamowienia, ktére zachowujg waznos¢ na okres wykonywania zadania, a skutki
ewentualnych brakow nie obcigzajg Wykonawcy oraz zostang uzupetnione przez
Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze dysponuje wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi.,

stanowigcymi podstawe realizacji zaméwienia, wymienionymi w § 2 ust. 4 projektu umowy — 4.
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zal. nr 6 do SWZ Wykonawca, po przejeciu placu budowy bedzie zobowigzany do
poinformowania gestoréw sieci o przystapieniu do realizacji robét budowlanych.

4. Pytanie;, Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze Wpykonawcy zostanie jednorazowo
przekazany caty teren budowy, obejmujacy wszystkie niezbedne dziatki, na ktérych zgodnie z
decyzjg administracyjng przewidziano prowadzenie robét drogowych, a ewentualny koszt
zajecia pasa drogowego nie obcigzy Wykonawcy

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajgcy zwraca uwage, Ze planowana inwestycja zlokalizowana jest w poblizu
czynnych pasow ruchu drogi wojewddzkiej o duzym natezeniu ruchu pojazdéw i pieszych, diatego
niezbedne jest opracowanie tymczasowej organizacji ruchu pieszych oraz ruchu pojazdéw,
uwzgledniajgcego np. etapowe jej wprowadzanie.

5. Pytanie; Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze Zarzadca drogi nie planuje prowadzenia
innych robot w czasie przejecia placu budowy przez Wykonawce.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy, w okresie realizacji zamoéwienia, bedzie dysponowat porozumieniem podpisanym

z zarzgdcg drogi, tj. Zarzagdem Drég Wojewédzkich w Bydgoszczy w sprawie wspofpracy przy

Jego realizacyi.

6. Pytanie; Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze w przypadku napotkania kolizji z siecia
nieujeta w przedmiarze robot, obowiazek i koszt usunigcia kolizji spoczywa na gestorze sieci
oraz o potwierdzenie, ze w przypadku wystapienia ww. kolizji Zamawiajgcy, wydiuzy termin
realizacji inwestycji stosownie do zaistniatych okolicznosci.

Odpowiedz:

W ramach wynagrodzenia ryczaftowego Wykonawca jest zobowiazany do realizacji przedmiotu
zamowienia opisanego projektem budowlanym, Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu
umowy bedzie odnosifo si¢ do przedmiotu zaméwienia opisanego doktadnie w specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia oraz w dokumentacji projektowej.

Zamawiajgcy okreslit w SWZ (rozdz.. XVIl) oraz w projekcie umowy (§16) mozliwosé zmian

postanowier zawartej umowy w stosunku do tresci oferty, na podstawie ktérej dokonano wyboru

Wykonawcy

7. Pytanie; Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze w przypadku wystgpienia brakéw lub btedéw
w zakresie opisu przedmiotu zamoéwienia okreslonego w SWZ wraz z zatgcznikami,
stanowigcych podstawe wyceny oferty, z ktérych wynika konieczno$é wykonania
dodatkowych robot, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania
zamaowienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy okreélit SWZ (rozdz.. XVII) oraz projekcie umowy (§16) mozliwosé zmian

postanowier zawartej umowy w stosunku do tresci oferty, na podstawie ktérej dokonano wyboru

Wykonawcy.

8. Pytanie; Wykonawca wnosi o podanie warto$ci szacunkowej zamoéwienia jakg ustalit
Zamawiajgcy na prace bedace przedmiotem postepowania przetargowego (na podstawie
kalkulacji Projektanta, kosztorysu inwestorskiego lub innych opracowan).

Odpowiedz:

Niniejsze pytanie nie stanowi wniosku o wyjasnienie tresci Specyfikacji warunkéw Zamdwienia.

9. Pytanie; Wykonawca wnosi o podanie ilosci $rodkéw budzetowych jakie Zamawiajacy
zabezpieczyt na prace bedgce przedmiotem postepowania przetargowego.
OdpowiedZ:
Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo Zaméwien Publicznych (Dz.U
2022 poz. 1710 ze zm.), Zamawiajgcy informuje, ze w postepowaniu na ,,Przebudowe DW nr 249 w
Solcu Kujawskim dla zadania pn.: Budowa Sciezki rowerowej przy ul. Le$nej w Solcu Kujawskim
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wraz z przebudowg o$wietlenia ulicznego”, zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamoéwienia
kwote 4 025 000,00 zt

10. Pytanie; Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze w ramach inwestycji Zamawiajgcy bedzie
wymagat realizacji odcinkow probnych dla warstw konstrukcyjnych? W przypadku odpowiedzi
twierdzacej wnosimy o okreslenie rodzaju, ilosci oraz lokalizacji odcinkéw prébnych.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wymaga wykonania odcinkéw prébnych.

11. Pytanie; Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy odcinki probne mogg by¢ wykonane w ramach
planowanej inwestycji oraz pozostawione jako docelowe elementy konstrukcji?
OdpowiedZ:
Zamawiajgcy nie wymaga wykonania odcinkéw prébnych.

12. Pytanie; Wykonawca wnosi o podanie okresu gwarancji na oznakowanie poziome.
OdpowiedZ:

Okres gwarancji na wykonane catego zamoéwienie jest jednym z kryteriow wyboru ofert w
ninigjszym postepowaniu przetargowym, zgodnie z zapisami dz. XIX SWZ. Zamawiajacy oczekuje
Jednego terminu na caly zakres wykonanego zamoéwienia.

13. Pytanie; Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy w oferowanej cenie nalezy uja¢ pielegnacje
zieleni.

Odpowiedz:

Tak. W okresie 6 miesiecy od odbioru koricowego.

14. Pytanie; Wykonawca wnosi o0 podanie hierarchii waznosci dokumentow.
OdpowiedZ:
Hierarchia wazno$ci dokumentéw podana jest w §2 ust. 1 projektu umowy — zatgcznik nr 6 do SWZ

15. Pytanie; Wykonawca wnosi o okreslenie do kogo bedg nalezaty materiaty pochodzace z
rozbiérki, jezeli do Zamawiajgcego, to prosimy o wskazanie miejsca wywozu.
Odpowiedz:
Materialy pochodzgce z rozbiorki przewidziane sg do utylizacji przez Wykonawce .
Materialy z rozbidrek majgtku ,obcego” (w zakresie przebudowy kolizji oraz likwidacji majatku m.in.
sieci telekomunikacyjne, elektroenergetyczne, o$wietleniowe) podiegaja rozliczeniu z gestorami
sieci.
Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo Zaméwien Publicznych
(Dz.U 2022 poz. 1710 ze zm.), Zamawiajacy zmienia tre$¢ Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia:
- w pkt. 1 w czesci XVIl i nadaje mu nastepujaca tres¢: Wykonawca jest zwigzany ofertg od dnia
uptywu terminu skfadania ofert do dnia 09.12.2022 r.
- w pkt. 1 w czesci XVIIl i nadaje mu nastepujgcg tresc: Oferte wraz z wymaganymi dokumentami
nalezy umiesci¢ na platformazakupowa.pl pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/soleckujawski w mysl Ustawy na stronie internetowej
prowadzonego postepowania do dnia 10.11.2022 r. o godz. 12:00.
- w czesci XVIIl i nadaje mu nastepujaca tresé: 1.0twarcie ofert nastepuje 10.11.2022 r. o godz. 12:10.
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